
Årsmöte med SPF Seniorerna Fårö

Måndagen den 28 mars kunde vi äntligen avhålla vårt årsmöte i Fårö 
bygdegård. För behandling fanns  resultatet av 2021 års verksamhet. 
Föreningens 49:e i ordningen.
Efter välkomnandet tände vi ljus och höll en tyst minut för tre medlemmar
som lämnat oss sedan senaste medlemsmötet. Innan mötet fortsatte 
lämnade ordförande en förklaring till varför vi ändrat datum för mötet. 
Dårpå kunde vi fortsätta mötet enligt dagordningen. 

Till presidium valdes Tomas Grafström ordförande och Anita Wennergren 
sekreterare.

Verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning gjordes en 
genomgång av och handlingarna lades med beaktande till handlingarna.
Revisorerna avlämnade sin berättelse och föreslog att styrelsen skulle 
beviljas ansvarsfrihet vilket också blev mötets beslut. Följande val gjordes
;Omval av ordförande Eva Johansson ett år, ledamöter 2 år omval av Siv 
Söderdahl och Lisa Kalström och nyval av Vendela Engström. Kvarstående
i styrelsen är Birgitta Alkin, Hans Engström och Björn Jonsson. Till revisor 
för två år omvaldes Måns Lagerlöf och som ersättare på ett år Anita 
Wennergren. Kvarstående 1 år är Stig Norrby. Till valberedning valdes 
Inger Ahlberg, sammankallande, Lena Axedin och Ronnie Lundin. Inga 
övriga frågor fanns att behandlas så mötet avslutades och presidiet 
avtackades av Eva Johansson som överlämnade en blomma som tack för 
insatsen.

Sedan väntade lite förtäring. Kycklingsallad med god dressing och en 
brödskiva till . Hans Engström hade komponerat och berett och fick av 
mötet en rungande applåd för detta  Applåden tillägnades också Britt-
Marie Ekström som bakat den goda kakan som serverades till 
efterföljande kaffe.
Samtidigt med kaffedrickande passade Fåröfröjd, vår sånggrupp, på att 
framföra en visa och göra medlemmarna uppmärksamma på att vi är 
igång igen och gärna tar emot fler sångintresserade.
Under kaffet sålde vi lotter och hade sedan dragning av vinnare. 
Ordföranden lämnade information om SPF:s hemsida, hur man hittar till 
oss och hur man adressändrar t e x via mina sidor mm. En kort 
information lämnades också från ett möte med bygderådet om 
kommande projekt på Fårö. Sist men inte minst lämnades också en 
rapport om planerade aktiviteter, föreläsare mm.

Eva Johansson


